
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 

Stránka 1 (celkem 1) 

Čj. 10788/2019-UVCR-38 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A OZNÁMENÍ O NĚM 

ve výběrovém řízení veřejné zakázky  

„Provádění revizí elektrické instalace, elektrických zařízení, která jsou součástí 
pevného rozvodu a hromosvodů v objektech Úřadu vlády ČR“ 

Část 2: Provádění revizí elektrické instalace, elektrických zařízení, která jsou součástí 
pevného rozvodu a hromosvodů v objektu Úřadu vlády v Sezimově Ústí 

Zadavatel:  Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:  00006599 

rozhodl takto: 

Zadavatel ruší část 2 výběrového řízení veřejné zakázky „Provádění revizí elektrické 
instalace, elektrických zařízení, která jsou součástí pevného rozvodu a hromosvodů 
v objektech Úřadu vlády ČR – Provádění revizí elektrické instalace, elektrických zařízení, 
která jsou součástí pevného rozvodu a hromosvodů v objektu Úřadu vlády v Sezimově 
Ústí“, neboť v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ani jiné opravné prostředky. 

V Praze dne 

Ing. Ivana Hošťálková 

ředitelka Odboru technického a provozního 


		2019-10-02T16:59:34+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




